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LISTA E KONKURUESVE "REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

DarZa ID @ Deges |Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit
VLORE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |153343000088  |Adalajda Ashim Brahimi
DURRES 261 [Reg) Filmi dhe Televizionl |151706400318  |Admiral Azem Bahit
DURRES 261|Regji Filmi dhe Televizioni |1517064C0308 Alrel Remiz Takja
DURRES 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |151705500032  |Alba Arjan Gjyzeli
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151836300214  |Albana Safer Nuzi
KRUJE 361|Reg) Filmi dhe Televizioni 151807300073 |Aldo Abdulla Mezini
TIRANE 361 |Regj Filmi dhe Televizioni |151938000094  |Altea Abdulla Luku
DURRES 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151705500033  |Ambra Edmond Marjanaku
TIRANE 261|Regj Filmi dhe Televizioni |151938000051  |[Ambra Kastriot Isufmani
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151839700293  |Ana Besim Doku
TIR..ﬁNE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000156 Andi Xhavit Stafuka
DURRES 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |151705700051  |Andrejan Tonin Coku
FIER 261 |Regji Filmi dhe Televizioni |151114800072  |Andrijon Hamdi Pelivani
BERAT 251|Regji Filmi dhe Televizioni [1501013200012  |Anerist Albert Zylyftari
TIRANE 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |151936000028  |Ani Sokol Pushaj
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151936300027  |Arbi Bujar Pelushaj
BERAT 261|Regji Filmi dhe Televizioni [150100800082  |Arbri Hajri Jonuzaj
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151036900178  |Arild Fejzulla Stafa

FIER 261|Reg) Fiimi dhe Televizioni |151114000114 Armando Muharem Mahmet
KAVAJE 261 ﬁ_emi Filmi dhe Televizion |152232600198 Armelind Edmont Perona
TIRANE 261|Reg)i Fimi dhe Televizioni |151939400312 |Benadja Genci Mange
TIRANE QARK 261|Regji Filmi dhe Televizioni |152034000042 |Besart Thoma Ponan
TIRANE 251|Reg|i Filmi dhe Televizioni |151939100246  |Bledar Shkelgim Belul
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000024 |Brikena lbrahim Alia]
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151937400258 |Christian Carmelo Liguori
TIRANE 261|Regj Filmi dhe Televizion: |151930300026  |Dario Adrian Harun
TIRANE 261|Regji Fiimi dhe Televiziont |151838000100 |Dasildo Arben Sinana|
TIRANE 261|Reqgji Filmi che Televizioni |151938000076 |Dean Edmond Tafaj
VLORE 261|Reg)i Filmi dhe Televizioni |153341300192  |Dejvi Luan Telushi
DEVOLL 261|Regji Filmi dhe Telewizioni |153220400007 Dejvid Edmond Zhula
TIRANE 261|Reqgji Fiimi dhe Televizioni |151837100083  |Denardo Mblenim Neziri
DURRES 251|Reg)i Filmi dhe Televizionl |151706400367 |Denis Zylfi Geka
TIHAHE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000057 Disandela Mehmet Dragjoshi
LEZHE 261|Reg) Filmi dhe Televizionl |152326900262  |Donald Bardhok Nikolla
KRUJE 261|Reg)i Filmi dhe Televizioni |151807000118 |ELUAR PAL DOBROZI
BERAT 261|Regji Filmi dhe Televizioni |150100100074  |Edlira Zenel Beliova
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151937400140 |Eduart Bilbil Hasaj
TIRANE 261|Req) Filmi dhe Televizioni [151938300005  |Elda liir Matmuja

TIRAN 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938600053  |Elio Ibrahim Shabani
TIRANE 261|Req) Filmi dhe Televizioni |151939100088  |Elis Nevruz Mino

VLORE 261|Regji Fiimi dhe Televizioni [153343900082  [Elisa Vikior Habilaj
KUKES 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |153625000131  |Eliverta Sadik Kapica -
TIRANE 261|Reqgji Filmi dhe Televizion! |151936000232  |Eivis Arben Tresa /.




LISTA E KONKURUESVE "REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

DarZa ID e Deges |Emri | Deges ID Studenti Emri | Studentit
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938200035 |Emanuel Skénder Elezi
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151838800066 |Emisa Lefter Rista
KURBIN 261|Regji Filmi dhe Televizioni |152526500110  |Endri Péllumb Skura
SARANDE 261|Regji Fimi dhe Televizioni [153440500055 |Enea Arjan Mano
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000138  |Enea Robert Mema
KAMEZ 251|Regji Filmi dhe Televizioni |152133900248  |Enkeleda Petrit Cenaj
TIRANE 261 |Regji Filmi dhe Televizioni |151838300288  |Enrik Pelrit Osmani
FIER 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151113400058  |Entljano Shkalgim Haxhia
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151935700448  |Enxhi Gézim Arapi
FIER 261|Regii Filmi dhe Televizioni |151113400035  |Erald Petrag Gopo
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000033  |Erisa Roland Sali
BERAT 261|Reqg)i Filmi dhe Televizionl |150101400058  |Ermal Shahin Qorri
TIRANE QARK 261|Regy Filmi dhe Televizioni |152034600238  |Ernis Agim Cili

DIB 261|Reg) Fiimi dhe Televizion: |150403700485  |Ervis Hysni Prift
TIRANE 261|Reqg) Filmi dhe Televizioni |151838700481  |Fatbardha Metush Gérbolli
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151838300006  |Fjoralba Baftjar Hasanbelliu
SHKODER 261|Regji Fimi dhe Televizion: [152628900147  |Franc Nikolin Shilaku
TIRANE 261|Regjl Fiimi dhe Televizioni |151938000180  [Frenki Arben Milori
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizionl |151950400001 |GEROBINA ALBAN
DURRES 261|Regjl Filmi dhe Televizionl |151705700008  |Gazmir Aslian Jangull
KAVAJE 2681|Regji Filmi dhe Televizionl |152232800138  |Gentian Adriatik Salliu
MIRDITE 261|Regj Filmi dhe Televizioni |152428300045  |Gentiana Abdi Beqiri
TIRANE 261|Regjl Fiimi dhe Televizioni |151939900358 |Gentjan Kudret Xhebraj
BERAT 261|Regji Filmi dhe Televizioni |150100200104  |Gentjana Agim Mushi
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151838000054  |Gersi Gezim Gordan
KURBIN 261|Req) Fiimi dhe Televizioni |152526300381  |Gjon Mark Sefgjini
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizion| (151939400427  |Gracian Arjan Shehu
FIER 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151113500384  |Griseid Ylber Kaplianaj
TIRANE 261|Reg]i Filmi dhe Televizionl |151935600245 |[Hameéz Selim Gjonaj
TIRANE 261|Regjl FIimi dhe Televizioni |151836300087  |Henn Adrian Baho
DURRES 261|Regjl Filmi dne Televizioni |151705500047 |Hetem Bektash Shehaj
SARANDE 261|Regj| Filmi dhe Televizioni |153440800249  |Hetem Skender Isa
BERAT 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |150100600328  [Hygerta Kristo Selika
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151937000019  |igh Reshit Urug
KAMEZ 261|Regji Fiimi dhe Televizioni |152133600279  [llifan lliaz Doda
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000082  |llinan Soko! Eimazi
TIRANE 261|Regj Fiimi dhe Televizioni |151938700348  [Ineda Gjerg)i Pashko
SARANDE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |153440400044  |Jomda Dine Ismailan;i
TIRANE 261|Reg]i Fllmi dhe Televizioni |151938000123  [Jora Arben Duro
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151938000067  [Junes Rolandi Qori
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizion] |151936B00126  |Jurgen Al Tota
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizionl 151938100324  |Jurgen Ferdinand Malo
KORGE 261|Regji Filmi dhe Televizion |152921700032  |Juxhenks Sahll Giko




LISTA E KONKURUESVE "REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI™

DarZa ID e Deges |Emrii Deges 10 Studenti Emri | Studentit
TIRANE ~261|Regj Filmi dhe Televizionl |151030400304  |Kejvi Latif Peti
LUSHNJE 261|Regji Fimi dhe Televizioni |151216500108  |Kelmend Petrit Kulla
TIRANE 261|Regj Filmi dhe Televizioni |[151936900210 Kevin Pellumb Dervishi
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151837900442  |Klea Artur Kadriu
KAVAJE 261|Reqjl Fimi ahe Televizioni |152232600128  |Klea Nikolla Shkurti
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151837900456 |Klemant Hajredin Toca
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151839400242  |Krist Liman Kogi
TIRANE 261|Reg]l Filmi dhe Televizioni [161835700098  [Kristina Agim Kajrani
DURRES 261|Regj Filmi dhe Televizion! |161705800175  |Kristan Nikoll Marku
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizionl [151939300163  |Ksenja Edmond Ajazi
SARANDE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |153440400039  |Laske Péllumb Mugi
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizionl |151938000045 |Laura Bajram Kuka
TIRANE 261|Regj Filmi dhe Televizioni |151936800074  |Laured imer Isufa
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000016  |Ledic Agim Suloliari
LEZHE 261|Regj Filmi dhe Televizioni |152326900523  |Leonard Martin Necaj
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizion| |[151838000038  |Lidja Dylyman Kega)
SHKODER 261|Regji Filmi dhe Televizioni |152653600052  [Lindi Astrit Dervishi
DURRES 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151706400344  |Lionel Astrit Musabelli
[DURRES 261|Regjl Filmi dhe Televizionl |151705500035  |Ulazar Nikolla Daka
TIRANE 261|Reqj FIimi dhe Televizion] |151838000042  |Lorela Bajram Kuka
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000124 Lorela Riza Miha
LIBRAZHD 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |151011700163 Majlinda Rahman Skeja
[DURRES 261|Regj Filmi dhe Televizioni |151705000358 |Malbora Qamil Shpata
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |[1519368100210  |Manjola Eduart Beno
DURRES 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151705500016  |Margit Feti Cala
TIRANE 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |151935700118  [Maria Niko Haxhi
BERAT 261|Regjl Filmi dhe Televizioni |150100800188  [Mariglen Petrit Selika
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |[151938000146  [Mariglen Sazan Faslli
TIRANE 261|Regjl Fiimi dhe Televizioni |151936300236  |Manglena Ndue Nikaj
KUKES 261|Reg)l Fllmi dhe Televizioni |153625000060  |Maro Bar Basha
TIRANE 261|Regjl Fllmi dhe Televizioni |151938500414  |Manjo Fitim Lulo
DURRES 261|Reg)) Filmi dhe Televizioni |151705500038  |Marsel Gézim Domi
DURRES 261|Regji Fimi dhe Televizioni |151706400181  [Marsela Marash Selimi
TIRANE 261|Reg) Filmi dhe Televizioni 151938000120  |Marsiona Fiqin Bardhi
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151948600032  |Matias Arglle Ndini
DURRES 261|Reqg)i Fiimi dhe Televizionl |151706400235  |Matiida Muse Majsa
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizion: |151836000285  |Megi Krenar Kuguku
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni  |151935600171 Migena Muharrem Mali
KAVAJE 261|Reg)i Fiimi dhe Televizioni |152232600072  |Mimoza Afrim Greca
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000022 |Muharrem Bardhyl Tare
TIRANE 261|Reqg)i Fiimi dhe Televizionl |151936800122  |Mustafa Maksim Ago
TIRANE QARK 261|Regji Filmi dhe Televizioni |152034E00125 MNadjana Nasibi Coro
FIER 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151112600030  |Nestor Vasfi Ajasliarn




LISTA E KONKURUESVE "REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

DarZa ID e Deges |Emri i Deges ID Studenti Emri | Studentit
TIRANE 261|Reg]i Flimi dne Televizionl |151938000032  |Olivia Gjergji Avrami
TIRANE QARK 261|Reqgji Filmi dhe Televizionl |152033500077  |Oisjan Shérbet Sula
DURRES 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151705500056 |Oita Lutfi Norja
KURBIN 261|Regji Filmi dhe Televizioni |152526300394  |Oiti Viktor Gjona
DELVINE 261|Regji Filmi dhe Telavizioni |153541200016  |Orgest Idajet Duka
TIRANE 261|Reg]i Filmi dhe Televizioni |151038000086 |Orsa Sajmir Eimazi
FIER 261 |Regji Filmi dhe Televizioni |151112000035  |Paola Renato Zhezha
DURRES 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151705100017  [RAKIP ILIR SHINI
ELBASAN 261|Regji Filmi dhe Televizieni [150708700108 |RIGERS YLLI PLAKA
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni 151938100158  |Redjan Bilbil Rukua
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |[15183B000075 |Reenis Arben Merdita
TIRANE 261|Regji Filmi dne Televizioni |151936000081  [Rei Atnan Hyka
KRUJE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151B0T300052 |Reni Agm Mustafa
[DURRES 261|Regji Filmi dne Televizioni |151705500061  |Rigels Anan Ushina
[DURRES 361|Regji Fimi dhe Televizionl | 151706400006  |Rigers Nikclia Prishka
VLORE 261|Regji Filmi dhe Telavizioni 153342600099 |Ronald Roland Para|
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151937900488 Sara Abdulla Shima
[ELBASAN 261|Regji Filmi dhe Televizioni |150707600050  |Sara Artan Bekteshi
TIRANE 261|Reg)i Filmi dne Telavizioni |151935700075  |Sara Sadri Tafaj
DURRES 261|Reg)) Fiimi dne Televizioni |151706700052  |Sediljana Sahit Fera
VLORE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |153343000202  |Shygo Adrian Sadika
KUKES 261|Regji Filmi dhe Televizioni |[153625000308  |Shygyn Jahir Shehu
LIBRAZHD 261|Reg]i Filmi dhe Televizioni |151011800060  |Silvana Andrea Halil
TIRANE 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |[151838000050 |Simona Saimir Begiraj
TIRANE 261|Reqji Filmi dhe Televizioni |151937400227  |Sindi Memli Mehmet
GJIROKASTER 261|Regji Flm dhe Televizioni |151418100006 | Stefan lia Memo
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938700242  |Stiven Sulejman Isaku
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151938000089  |Sulo Ferdinand Gagl
TIRANE 261|Reg)i Fiim dhe Televizioni |151938000347  |URIM ISA ALIAJ
KAMEZ 261|Regji Filmi dha Televizioni [152134200535  |Valentin Agim Vukaj
SARANDE 261|Reqgji Filmi dhe Televizioni |153440800228  [Valentino Sotir Danga
FIER 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151113400012  |Vasiliana Vasil Kularn
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000163  |Voltio Artan Hajdari
TIRANE 261|Reg)i Fiimi dhe Televizionl |151938300004  |Xheni Edmir Saiiu
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni [151938700284  [Xhojgel Lutfi Cota
TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151938000122 Xhudi Aleksandér Doda
[TIRANE 261|Regji Filmi dhe Televizion) |151945800046 | Xhulio Pellumb Memo
FIER 261|Regji Filmi dhe Televizioni |151113500185 Celjon Zeni Gishto




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

iD .u Deges

DarZa Emri | Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 262 | Aktrim 1519308800085 |ARDIAN LUTFI ZEJNEL
SHKODER 262 Aktrim 152630800457 |ARSET NAMIK XHAFERI
TIRANE 262 | Aktrim 151939700482 |Adelajda Astrit Matel)
DURRES 262 | Aktrim 151705400319 |Admiral Azem Bahiti
KUKES 262|Aktrim 153625000130 |Admiron Gazmend Gjula
TIRANE 262 | Aktrim 151936800034 |Adnand Zija Dushku
DURRES 262 |Aktrim 151705000148 [Adrian Ruzhdi Dauti
TIRANE QARK 262|Aktrim 152033500044 |Alban Hasan Ahmeta
KAVAJE 262|Aktrim 152232800051 |Alban Perikli Pupi
DIBER 262|Aktrim 150403300008 |Albjond Jashar Qoku
KRUJE 262|Aktrim 151807300073 |Aldc Abdulia Mezini
POGRADEC 262 | Aktrim 153123400039 |Aleks Gavnl Kumbulla
KORCE 262 | Aktrim 152922400007 |Aleksandér Alban Prodani
GJIROKASTER 262| Aktrim 151417400020 |All Geézim Shuti

FIER 262 | Aktrim 151112000044 |Alkida Jemin Vel
KORCE 262|Aktrim 152921800121 [Amarildo Celnik Haxhillari
TIRANE 262|Alktrim 151838500461 |Ambra Artur Almeta
SHKODER 262|Aktrim 152645400037 |Amber Ismail Berdica
TIRANE 262|Aktrim 151939700283 [Ana Besim Doku
VLORE 262|Aktrim 153343500033 |Andi Edison Haxhiu
TIRANE 262 | Aktrim 151838100143 |Andi Edmond Prenjasi
FIER 262[Aktrim 151113500065 |Andi P&llumb Salillari
TIRANE 262 | Aktrim 151938000156 |Andi Xhavit Stafuka
SARANDE 262 | Aktrim 153440400009 [Andrea Jorgo Azaai
GJIROKASTER 262 |Aktrim 151418500117 |Andrea Sotir Xhavara
FIER 262 | Aktrim 151114800072 |Andrijon Hamdi Pelivani
BERAT 262|Aktrim 150101300019 |Anerist Albert Zylyfari
ELBASAN 262|Aktrim 150707600107 |Ansi Arben Kotollaku
TIRANE 262 |Aktrim 151938500063 |Anton Preng Lieshi
KAVAJE 262| Aktrim 152247000088 |Antonio Laze Nure
PUKE Z62 [Aktrim 152828000008 |Antonio Miter Marku
GRAMSH 262|Aktrim 150810700136 |Anxhela Aslian Mé&rzheku
MALLAKASTER 262 | Aktrim 151317200029 |Anxhela Gramos Sulaj
TIRANE 262 |Aktrim 151940200028 [Arben Muharrem Vrapi
BERAT 262 Aktrim 150100600082 |Arbri Hajri Jonuzaj
ELBASAN 262 | Aktrim 150708900004 |Ardit Fatmir Hoxhaj
KURBIN 262 [Aktrim 152526500126 |Ariel Skénder Shala
TIRANE 262 |Aktrim 1519360800178 |Anid Fejzulla Stafa

FIER 262 |Aktnm 151113500273 |Ariola Rahim Bushi
VLORE 262 | Aktrim 153341500004 |Arion Agush Mamaj
KAMEZ 262 |Aktrim 152134200274 |Arjeta Gé&zim Osmani
TIRANE 262 | AKtrim 151939100451 |Arind Sami Bardhi
TIRANE 262 | Aktrim 1561936000075 |Arlinda Bajram Regi




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa IDe Deges |Emrii Deges|ID Studenti Emri | Studentit

DIBER 262 [Aktrim 150403300010 |Armend Medi Skender]
VLORE 262 | Aktrim 153343200060 |Artemis Dhimitraq Kosta
LUSHNJE 262 |Aktrim 151216700127 |Aurel Hamit Spaho
TIRANE 262]Aktrim 151938000127 [Aurora Rasim Hoxha
TIRANE 262]Aktrim 151938300011 |Bajram Bujar Mujo
TIRANE 262 |Aktrim 151938000069 |Besart Fazl Bekleshi
TIRANE QARK 262| Aktrim 152034000042 |Besart Thoma Ponar
TIRANE 262|Aktrim 151935600218 |Besjana Pellumb Rama
KAMEZ 262| Aktrim 152151200072 |Besmira Etem Lala
KUKES 262| Aktrim 163625000411 |Bledar Selim Sulmata
TIRANE 262 | Aktrim 151939100246 |Bledar Shkelqim Beluli
TIRANE 262 |Akirim 151836100079 |Borand Xhavit Hasanaj
TIHAHE 2e2|Aktrim 151938000024 |Brikena Ibrahim Aliaj
TIRANE 262 |Aktrim 151039400217 |Brisiida Bujar Skreva
TIRANE 262|Aktrim 151639300031 |Brunc Hysen Kelmendi
DURRES 262 |Aktrim 151705100069 |DRILON ARDIAN GJETA
TIRANE 262 Aktrim 151936600027 |Danjel Niké Hysenaj
TIRANE 262| Aktrim 151537400216 |Dario Gezim Kapaj
TIRANE 262|Aktrim 151938000175 |Dashamir Isa Kogi
TIRANE 262|Aktrim 151938000100 |Dasildo Arben Sinanaj
TIRANE 262 |Aktrim 151936800061 |David Niké Hysena|
TIRANE 262 Aktrim 151946000024 |Dea Myrteza Tafil
TIRANE 262 [Aktrim 151938000075 |Dean Edmond Talaj
TIRANE 262 | Aktrim 151937100083 |Denardo Mblerim Neziri
DURRES 262|Aktrim 151705200302 |Denis Besnik Qalja
TIRANE 262 |Aktrim 151938300013 |Denis Dod Lekgega
TIRANE 262]Aktrim 151939100376 |Denis Parparim Orugi
DURRES 262 | Aktrim 151706400367 |Denis ZyIfi Ceka
TROPOJE 262]Aktrim 153825800048 |Denisa Nikoll Bushgjoka
KAVAJE 262 |Aktrim 1652232700032 |Denisa Veri Xibraku
TIRANE 262 | Aktrim 151938000057 |Disandela Mehmet Dragjoshi
LUSHNJE 262 |Aktrim 151215800006 |Disuel Edmond Allkanjari
LEZHE 262 [Aktrim 152326900262 |Donald Bardhok Nikolia
SHKODER 262 |AKtrim 152620000068 |Donald Mark Zefi
KAMEZ 262|Aktrim 152134200101 [Dorist Xhelal Halilaj
DURRES 762 |Aktrim 151706600071 |Dorjan Edmond Leka
KAMEZ 262 [Aktrim 152151300165 |Dritan Haki Hidaj
KRUJE 262|Akirim 151807000118 |ELUAR PAL DOBROZI
SHKODER 262|Aktrim 152631400072 |EMILJAND TONIN PALOKA
LIBRAZHD 262|Akinm 151011600158 |ETMOND LUTFI| BALAZI
TIRANE 262[Aktrim 151936600206 |Edi X Balla

HAS 262 |Aktrim 163724500165 |Edmira Rexh Ukaj
SHKODER 262 Aktrim 162657600029 |Edon Genc Bega




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa IDe Deges |Emrii Deges|lD Studenti Emri i Studentit
TIRANE 262 |Aktrim 151038300005 |Eida lir Matmuja
TIRANE 262 [Aktrim 151038600052 |Elio Ibrahim Shabani
BERAT 262 | Aktrim 150100600332 |Elio Krenar Berbern
TIRANE 262 |Aktrim 151032100088 |Elis Navruz Mino
DIBER 262 | Aktrim 150403700201 |Elisabeta Mantor Jashari
TIRANE 262 |Aklrim 151035600185 |Elison Avdi Qokaj
LIBRAZHD 262 |Aktrim 151011700152 |Elton Sait Balla
TIRANE 262 |Aktrim 151936000232 |Elvis Arben Tresa
TIRANE 262 [Aktrim 1518365800102 |Emanuel Behar Berberi
TIRANE 262 |Aktrim 161939100433 |Emanuel Eduart Vrapi
TIRANE 262 |Aktrim 1561938200035 |Emanuel Skénder Elezi
KOLONJE 262 |Aktrim 153020800074 |Emanuela Edmond Dervishi
TIRANE 262 |Aktrim 151935700248 |Emiljano Bujar Hajdari
SHKODER 262 [Aktrim 152645400024 |Endis Niazl Limaj
TIRANE 262 |Aktrim 151938000149 |Endri Andrea Kostrista
KURBIN 262 [Aktrim 152526500110 |Endri Pellumb Skura
DURRES 262 |AKtrim 151706400338 |Enea YIi Caca

VLORE 262 [Aktrim 153343200048 |Enerik Viadimir Gjishti
TIRANE 262 |Aktrim 151938000073 |Eni Ahmet Kala
LEZHE 262 [Aktrim 1623265900384 |Eni Fasli Cara

LEZHE 262 |Aktrim 162327000030 |Enkelita Gjeto Lekaj
FIER 262 |Aktim 151112400059 |Entiljanc Shkélaim Haxhiaj
POGRADEC 262 |Aktim 153123700080 |Era Niko Latollari

FIER 262 |Aktrim 151113400035 |Erald Petrag Gopo
HAS 262 |Aktrim 153724500084 |Eranda Sahit Tobli
KAMEZ 262 | AKtnm 152133800318 |Ergys Kujtim Hoxha
DURRES 262|Aktrim 1517526800064 |Erilda Xhelal Hasa
LUSHNJE 262 |Aktrim 1512186700075 |Erisa Tare Kogiasi
KORCE 262 | Aktim 152922100053 |Ensell Qamil Kodrasi
LUSHNJE 262 |AKtrim 161216800010 |Ensida Besnik Gilaj
TIRANE QARK 262 |Aktrim 152034500008 |Enson Lulzim Lika
BERAT 262 |Aktrim 150101400058 |Ermal Shahin Qorri
TIRANE 262 |Aktim 151938000158 |Ermaldo Altin Cara
TIRANE 262 [Aktrim 151937400252 |Ermir Avni Martina)
TIRANE 262 |Aktrim 151936300419 |Ermir Minir Pupa
KAMEZ 262 |Aktrim 152134200112 |Ersi Asqen Lacka
MALESI E 262 [Aktrim 152728600021 |Ervin Bilal Rega

MAT 262 |Aktrim 150504700205 |Ervin Rexhep Deoda
BERAT 262|Aktim 150100200357 |Ervis Agron Saliasi
POGRADEGC 262 |[Aktrim 153123800048 |Ervis Fatbardhi Kungulli
DIB 262 |Aktrim 160403700485 |Ervis Hysni Prift
TIRANE QARK 262 | Aktrim 162034100074 |Ervis Ndngim Karngi
VLORE 262 |Aktrim 163343200019 |Esli Adrian Gjata




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa ID e Deges |Emri i Deges|ID Studenti Emri | Studentit
TIRANE 262 |Aktrim 151939700205 |Esmeraida Asllan Kasa
DURRES 2682|Aktrim 151705500003 |Esmina Abas Kiosi
DURRES 262[Aktrim 151705500025 |Estela Arben Beqaraj
ELBASAN 262 Aktrim 1507076001068 |Etem Bardhul Firaku
LIBRAZHD 262 | Aktrim 151011600112 |Euxhin Besim Curra
GRAMSH 262|Aktrim 150810700200 |Evisa Luan Budini
TIRANE 262 |Aktrim 151635600226 |Fabicla Petrit Meshi
LUSHNJE 262|Aktrim 151216500051 |Fabio Agim Cela
ELBASAN 262 |Aktrim 150707600224 |Fabiola Pullumb Selima;
TIRANE 262 |Aktrim 151936000265 |Fabiola Serjan Nuro
DURRES 262 |Aktrim 151705500009 |Faslli Resul Sulejmani
TIRANE 262 |Aktrim 151930700481 |Fatbardha Metush Gérball
DURRES 262 |Aktrim 151705000101 [Fatime Haziz Gjepali
BULQIZE 262|Aktrim 150802900019 |Fatjana Fatmir Kazani
KAVAJE 282 |Aktrim 152232600034 [Fatmir Xhevat Halllaga
TIRANE 262 |Aktim 151837900484 |Ferit Luan Malgj
KUGOVE 262 |Aktnm 150201900039 |Fjoid Adriatik Kallmi
TIRANE 262 |Aktrim 151938300006 |Fjoraiba Baftjar Hasanbeiliu
POGRADEC 262 |Aktrim 153123700289 [Flamur Jani Rika

MAT 262 |Aktrim 150504100159 |Flogerta Enver Koci
KUKES 262 |Aktrim 153624700037 |Florald [imin Murat
KRUJE 262 | Aktrim 151807200430 |Florjan Hysen Mulia]
TIRANE 262 |Aktrim 151838300012 |Frenkli Sherif Kogi
KAVAJE 262 |Aktrim 152232900138 |Genlian Adrialik Salliu
TIRANE 262 |Aktrim 151836200127 |Gentian Perparim Mema
MIRDITE 262 |Aktrim 152428300045 |Gentiana Abdi Begin
BERAT 262 |Aktrim 150100200104 |Gentjana Agim Mushi
TIRANE 262 |Aktrim 151936800039 |Gerald Arben Simon
KURBIN 262 |Aktrim 1562526500082 |Gerald Bajram Bioi
DURRES 262 |Aktrim 151757300007 |Gerialdc Agim Zotaj
TIRANE 262 |Aktrim 151935600284 |Gert Luan Miragl
TIRANE 262 |Aktrim 151935700036 |Gledis Baki Ago
TIRANE 262 |Aktrim 151936000015 |Glerson Sejat Hoxha
POGRADEC 262 |Aktnim 153123800153 |Greto Dashurim Hysenllar]
FIER 262|Akirim 151113500384 |Griseid Yiber Kapllanaj
KAVAJE 262 |Aktnm 152232700076 |Griseida Arben Stefa
DIBER 262 |Aktrim 150403200020 |Gzim Ajet Shini
DURRES 262 |Aktrim 151705100030 [HAMZA ILMI GJERGJI
DIBER 262 |Aktrim 150403200077 |Haki Njazi Selishia
KORGE 262 |Aktrim 152623100185 |Haki Stefan Mersin
TIRANE 262 |Aktrim 151538300016 |Hakik Shp&tm Xhani
TIRANE 262 |Aktrim 151935600245 |Hamez Selim Gjonal
FIER 262|Aktrim 151113500221 |Hasan Avduila Atk




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa IDe Deges |EmriiDeges|ID Studenti Emri | Studentit
LUSHNJE 262 |Aktnm 151215700043 |Hava Ramadan Kapedan
TIRANE 262 |Aktnm 161938200052 |Hekuran Shpétim Balliu
TIRANE 262 |Aktrim 151956300008 |Henn Muhamet Haxhia
DURRES 262 |Aktnim 161705500047 |Hetem Bektash Shehaj
TIRANE 262 |Aktrim 151936900145 |Hysen Gezim Mehmeti
LUSHNJE 262 [Aktrim 1512150002223 |Imelta Ardian Loshja
TIRANE 262 Aktrim 151936100082 [Indrit Avnl Sinan
TIRANE 262 |Aktrim 151938000059 |irena Xhaler Lagi
KURBIN 262 |Aktrim 152528300048 |iridina Kol Rica
SHKODER 262 | Aktrim 152629600132 |Ivi Arjan Mithi

TIRANE QARK 262 |Aktrim 152034900066 |Jemine Gazmen Domi
DURRES 262 |Aktrim 151746600081 |[Jonida Asqeri Mirashi
SARANDE 262 |Aktrim 153440400044 |Jonida Dine Ismailanji
DURRES 262|Aktrim 151706700073 |Jonida Gézim Shtyma
KORCE 262|Aktrim 152923100193 |Jonklend Ridvan Ceci
TIRANE 262 | Aktrim 151538000123 |Jora Arben Duro
LUSHNJE 262 Aktrim 151216800009 |[Josif Ermir Sina

TIRANE 262 Aktrim 151936100230 [Julian Qemal Hurdha
TIRANE 262 | Aktrim 151937500158 |Julian Raimond Zguri
TIRANE 262 |Aktrim 151938800125 |[Jurgen Ali Tota
GRAMSH 262 [Aktrim 150810700195 |Jurgen Nazmi Myfari
TIRANE 262|Aktrim 151936100126 |Jurgen Shaban Rrushi
ELBASAN 262|Aktrnim 150708500123 |KADR! KUJTIM BULLARI
ELBASAN 262 | Aktrim 160709700032 |Kastriot Hysen Ibrahimi
SARANDE 262|Aktrim 153440900085 |Katerina Sokrat Mungul
FIER 262]Aktrim 151113300044 |[Ke|di Alfred Resuli
TIRANE 262|Aktrim 151939400304 |Kejvi Latif Peti

TIRANE 262]Aktrim 151938000154 |Ketiona Vate Pecnikaj
TIRANE 262[Aktrim 151838000174 |Kimet Naim Billa
TIRANE 262|Aktrim 1519368200300 |Kigjdi lirjan Cela
TROPOJE 262 Aktrim 153825600219 |Klajdi Qazim Hajredina
VLORE 262|Aktrim 153341400029 |Kiaudia Apostol Jaso
TIRANE 262 | Aktrim 1518937900500 |Klaudia Romeo Brakollarn
KAVAJE 262|Aktrim 152232600129 |Kiea Nikolla Shkurti
POGRADEC 262 Aktrim 153123800246 |Kleando Bardhyl Kugo
LUSHNJE 262|Aktrim 151216700064 |Kleivert Eduart Ibrahimilari
KUCOVE 262[Aktrim 150201900186 |Kiejdi Arjanit Metaj
TIRANE QARK 262[Aktrim 152034800147 |Klejdi Shkelaim Rexhepi
POGRADEC 262]Aktrim 153123800152 |Kienisa Jetmon Shyti
BERAT 282 Aktrim 150100600178 |Kiec Agim Buzi
LIBRAZHD 282 Aktrim 151011600056 |Kiec Fatmir Belba -
GJIROKASTER 362| AKtim 151418300038 |Kievis Eamond Mamo /-
POGRADEC 262|Aktrim 153123800275 |Kievis Server Dumbo




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa IDe Deges |Emrii Deges|ID Studenti Emri | Studentit

KURBIN 262 |Aktrim 152526300071 |Klisman Gezim Albrahimi

VLORE 262 |Aktrim 153343200013 |Klisman llifan Mehmeti

TIRANE 262 | Aktrim 151937900101 |Krist Alred Bagi

TIRANE 262 |Aktrim 151839400242 |Krist Liman Kogi

TIRANE 262 |Aktrim 151939500437 |[Kristi Pego Kosta

FIER 262|Aktrim 151113500291 |Kristian llir Gekani

TIRANE 262 |Aktrim 151935700098 |Kristina Agim Kajrani

TEPELENE 262|Aktrim 151518800070 |Kristina Nuri Muho

TIRANE 262|Aktnim 151953700018 |Kristian Ardian Sava

TIRANE 262 [Akirim 1651938000173 |Kristjan Nikoll Nikolla

ELBASAN 262 |Aktrim 150706700121 |Kristana Artur Preni

TIRANE 262 |Aktrim, 151939300163 |Ksenja Edmond Ajazi

POGRADEC 262 [Aktrim 163123800306 |LORENC GAVROSH KOVACI

ELBASAN 262 [Aktrim 150708400111 |LUKSEN ARBEN SADE

BERAT 262]Aktrim 150100600305 |Laureta Nikola Kuka

TIRANE 262|Aktrim 151951900009 |Ledia Clirim Hula

KAVAJE 262 |Aktnm 152232600043 [Ledio Florenc Shega

GJIROKASTER 262 [Aktrim 151417600189 |Lejda Ladin Geli

SHKODER 262 |Aktrim 152653600052 |Lindi Astrit Dervishi

ELBASAN 262 |Aktrim 150709600027 |Lindita Fatos Idrizi

KORGE 262 |Aktrim 162921400110 |Lizjana Irfan Brako

TIRANE 262 [Aklrim 151036000183 |Loana Alfred Lushi

TIRANE 262 [Aktrim 151838000114 |Lubjana Bujar Nezin

TIRANE QARK 262 |Aktrim 152047900004 |Ludjona Luan Buci

SARANDE 262|Aktrim 153440400014 [LuRetar Aleks Hoxha

DURRES 262 |Aktrim 151706400102 |Luida Petrit Gjuzi

KUCOVE 262 |Aktrim 150201900033 |[Lusila Luan Zeqo

MIRDITE 262 |Aktrim 152428300190 [MALVINA LLESH TUCI

LIBRAZHD 262 |AKtrim 151011700163 |Majinda Rahman Skeja

DURRES 262 | Aktrim 1517056800358 |Malbora Qamil Shpata

DURRES 262 |Aktrim 151705600016 |Margit Fet Cala

TIRANE 262 |Aktrim 151938000068 |Mariglen Fatri Shoti

[TIRANE 262 |[Aktrim 151038000146 |Mariglen Sazan Fasll

GJIROKASTER 262 |Aktrim 1514158300052 |Marinela Jetnor Shatro

TIRANE 262 |Aktrim 151936000094 |Mario Bujar Sala

ELBASAN 262 |Aktrim 150709700026 |Marjeta Faslli Gjinl

KUKES 262 |Aktrim 153625000060 [Marjo Bari Basha

TIRANE 262|Aktrim 151038500414 |Marjo Fitim Lulo

ELBASAN 262 | Aktrim 150709700127 [Marjus Kismet Muga

DURRES 262 |AKtrim 151705500038 |Marsel Gézim Domi

LUSHNJE 262 |Aktrim 151215000310 |Marse! Irjal Zere y

TIRANE 262|Aktrim 151838300010 |Mateo Pellump Dervisha;

DURRES 262 | Aktrim 151706400235 |Matilda Musé Majsa (3w
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LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa ID e Deges |Emri | Deges|ID Studenti Emri | Studentit
KORCE 262 |[Aktrim 152022400134 |Megi Xhelal Bezat
DURRES 262 |Aktrim 151752600058 |Megiana lsmet Seit
TIRANE 262 |Aktrim 151939300211 |Melisa Ardian Ferra
KUKES 262 |Aktrim 153625100015 |Mentor Zevxhet Mataj
SHKODER 262 | Aktrim 152630700294 [Meri Tonin Melanori
BULQIZE 282 |Aktnim 150802700221 [Merita Selim Durigi
TIRANE 262 |Aktrim 151838400342 [Michelle Sokol Dodi
TIRANE 262|Aktrim 151838000022 |Muharrem Bardhyl Tare
FIER 262 [Aktrim 151112600030 |Nestor Vasfi Ajasiiari
TIRANE 262 |Aktrim 151936100025 |MNexhat Sabit Limani
KURBIN 262 |[Aktrim 152526600061 |Nezir Ahmet Tafa
DURRES 262 | Aktrim 151706200008 |Neel Lulzim Kokomani
TIRANE 262 |Aktrim 151839800101 |OLSJANA BLERIM BUSHI
GRAMSH 262 | Aktrim 150810900007 |ORNELA PELLUME GEKREZI
DURRES 262 |Aktrim 151705500015 |Okeda Abas Osmani
DIBER 262|Aktrim 150403700218 |Olsi Bajram Lahi
KURBIN 262 |Aktrim 152526300394 |Olti Viktor Gjonaj
TIRANE 262 | Aktrim 151838900031 |Omer Nevruz Rustani
DELVINE 262 |Aktrim 163541200016 |Orgest Idajet Duka
TIRANE 262 |Aktrim 151938000086 |Osmon Gézim Boka
FIER 262 |Aktrim 151112900035 |Paola Renato Zhezha
MALESI E 262 |Aktrim 152728700115 |Paulo Ndue Zeka)
KAVAJE 262 | Aktrim 152232800070 |Qamil Fatmir Murmizi
DURRES 262 |Aktrim 151705100017 |RAKIP ILIR SHINI
LIBRAZHD 282 |Aktrim 151012100115 |RAMAZAN GAFUR CUKU
KRUJE 262 |Aktrim 151807000042 |REXHINA ILIR DENJELI
TIRANE 262 |Aktrim 151838100158 |Redjan Bilbil Rukua
TIRANE 262 |Aktrim 151839700174 |Redona Dilber Zollumi
TIRANE 2562 |Aktrim 151938000075 |Reenis Arben Merdita
TIRANE 262 |Aktrim 151036000164 |Refje Jashar Feta
TIRANE 262 |[Aktrim 151939900107 |Renaldo Kujtim Haldeda
KRUJE 262 |Aktrim 1518073000562 |Reni Agim Mustafa
TIRANE 252 |Aktrim 151938000008 |Ridvan Roland Shaqia
DURRES 262 |Aktrim 151705500061 |Rigels Arian Ushina
MAT 282 |Aktrim 150504000028 |Rigerta Hasan Hela
SHKODER 262 |Aktrim 152653600081 |Rinald Tomn Ndou

FIER 262|Aktrim 151113500082 |Remarjo lligan Bakiu
ELBASAN 262 |Aktrim 150708600210 |Romeo Kristag Tog:
TIRANE 262 [Aktrim 151538000061 |Romina YIIi Idrizi
TIRANE QARK 262 |Aktrim 152033500012 |Ronald Nazmi Kasa
LEZHE 262 |Aktrim 152327800088 |Rozalinda Ndue Gjetja
TIRANE 262 [Aktrim 151950400002 |SIGI RENATO ZIAJ
KURBIN 262 | Aktrim 152526300362 |Sajmir Kujtim Hasanaj /




LISTA E KONKURUESVE "AKTRIM"

DarZa ID e Deges |Emri | Deges|ID Studenti Emri i Studentit

KAVAJE 262 | Aktrim 152232600168 |Sara Arben Tatani

DIBER 262] Aktrim 150403700022 |Sara Artur Kaja

TIRANE 262|Aktrim 151936000135 |Segll Baftjar Nela

KAVAJE 262|Aktrim 152232800014 |Selma Njazi Hallull
SKRAPAR 262| Aktrim 150302600045 |Selman Fitim Mugo
ELBASAN 262|Aktrim 150708000147 |Serxhio Rabert Kushta
TIRANE 262|Aktrim 1515368800228 |Shuaip Dritan Miftarallaj
VLORE 262|Aktrim 153343000202 |Shyqo Adnan Sadikaj
LIBRAZHD 262|Aktrim 151011800060 |Silvana Andrea Halili
TROPOJE 262| Aktrim 153825800057 |Silvana Dedé Qokaj

KORCE 262|Aktrim 152922400214 |Silvio Fredi Goskova

TIRANE 262 | Aktrim 151838000050 |Simona Saimir Beqgiraj
TIRANE 262|Aktrim 151830700242 |Stiven Sulgjman Isaku
TIRANE 262 |Aktrim 151538300000 |Taulant Viadimir Demko
TIRANE 282]Aktrim 151936000347 |URIM ISA ALIAJ

KAMEZ 262|Aktrim 152134200535 |Valentin Agim Vukaj

TIRANE 262|Aktrim 151938100155 [Xheke YIIi Kreci

TIRANE 262|Aktrim 151638300004 |Xheni Edmir Saliu

TIRANE 262|Aktrim 151838100136 |Xhesika Raimond Metolli
TIRANE QARK 262|Aktrim 152047900065 |Xhesjana Altin Hoxha
SARANDE 262 | Aktrim 153441000023 |Xhesjana Hysen Emini
TEPELENE 262| Aktrim 151519800092 [Xhoana Rexhep Durmishi
ELBASAN 262|Aktrim 150708800008 |Xhon Artur Fetahu

TIRANE 262| Aktrim 151936300388 |Xhorxhina LUAN MUCOLLARI
POGRADEC 262 Aktrim 153123800248 |Xharxhina Miran Bazellar,
ELBASAN 262| Aktrim 150709600010 |Xhovana Gjovalin Bala
TIRANE QARK 262|Aktrim 152047800083 |Xhulian Fatmir Deda

LEZHE 262|Aktrim 152326000338 [Xhuliana Martin Gjini

VLORE 262|Aktrim 153357700021 |Xhuio Kastriot Cerepi
TIRANE 262 Aktrim 151545900049 |Xhulio Péllumb Memo
TROPOJE 262|Aktrim 153826200004 |Xhuliana Sadn Pregl .
TIRANE 262 Aktrim 151938200134 [Xhuljo Lulzim Kuliolli - gtﬁ-‘-:'-' ':'r?a:h_
TIRANE 262 |AKtnim 151936900116 |Zymbyle Kudretlinica /2>~ | % P\
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LISTA E KONKURUESVE "REGJI"

DarZa ID e Deges |Emri | Deges ID Studenti Emri | Studentit
TIRANE 263|Regii 151935700482 |Adelajda Astrit Mateli
DURRES 263|Regqjl 151705000148 |Adrian Ruzhdi Dauti
LUSHNJE 263|Req) 151215600017 |Alba Robert Shtémbari
KRUJE 263|Reqj 151807300073 |Aldo Abdulla Mezini
POGRADEC 263|Regj 153123400039 |Aleks Gavril Kumbulla
VLORE 263|Regjl 153343200029 |Algert Kudret Sala
TIRANE 263|Reg) 151938000094 |Altea Abdulla Luku
TIRANE 263|Regjl 151938000051 |Ambra Kastriot Isufmani
FIER 2683|Regji 151114800072 |Andrijon Hamdi Pelivani
TIRANE 263|Reqj 151940200028 [Arben Muharrem Vrapi
TIRANE 283|Reg;i 151938800027 |Arbi Bujar Pelusha
TIRANE 263|Regji 151938800178 |Arild Fejzulla Stafa
TIRANE 263|Reg) 151538100481 |Arlind Sami Bardhi
FIER 263 |Reg) 151114000114 |Armando Muharem Mehmet
ELBASAN 263|Regji 15070BO0OD178 |Artan Selami Skénderasi
KAVAJE 263|Reg|i 152233000024 |Artjola Sajmir Buletini
TIRANE 263|Reg)i 151638300011 |Bajram Bujar Mujc
[TIRANE QARK 263|Reg)i 152034600839 [Batjon Viadimir Zotaj
TIRANE 263 |Regji 151938000024 |Brikena lbrahim Aligj
TIRANE 263|Reg;i 151938000175 |Dashamir Isa Kogi
TIRANE 263|Reg)i 151938000100 |Dasildo Arben Sinanaj
PUKE 263|Regji 152828900008 |Dawvida Pale Fetg|
TIRANE 263|Regi 151838000076 |Dean Edmond Tataj
DEVOLL 263|Regji 153220400007 |Dejvid Edmond Zhula
TIRANE 263|Regji 151837100083 |Denardo Mblerim Neziri
TIRANE 263|Reg)i 151938300013 |Denis Dod Lekgega)
TIRANE 263|Reg]i 151938000057 |Disandela Mehmet
KRUJE 263|Reg)l 151807000118 [ELUAR PAL DOBROZI
TIRANE 263|Reg)| 151938300005 |Eida lir Matmuja
TIRANE 263|Regji 151938600053 |Elio Ibrahim Shabani
VLORE 263|Regji 153343900082 |Elisa Viktor Habilaj
TIRANE 263|Reg)| 151838200035 |Emanuel Skender Elezi
KOLON.JE 263|Regji 153020800074 |Emanueia Edmond Dervishi
TIRANE 263|Req)i 151835700248 |Emiljano Bujar Hajdar
TIRANE 263|Regji 151938800066 |Emisa Lefter Rista
TIRANE 263|Req) 151838000149 |Endri Andrea Kostrista
SARANDE 263|Regj| 153440600066 |Enea Anastas Nika
FIER 263|Reg)| 151114200004 |Enisa Arben Isufaj
VLORE 263|Reg| 153343100015 |Enkeleda Hazbi Fisheka
LEZHE 263|Req)l 152327000030 |Enkelita Gjeto Lekaj
FIER 263|Reqji 151113400058 |Entiljano Shkelgim Haxhiaj
FIER 263|Req) 151113400035 |Erald Petrag Gopo
TIRANE QARK 263|Regji 152034500008 |Erison Lulzm Lika




LISTA E KONKURUESVE "REGJI"

DarZa ID @ Deges |Emri i Deges ID Studenti Emri | Studentit
TIRANE 263|Reg|i 151838000150 |Ermalda Altin Cara
TIRANE 263|Regi 151536300419 |Ermir Minir Pupa
DIBER 263|Regjl 150403700485 |Ervis Hysni Prifti
GRAMSH 263|Regji 150810700200 |Evisa Luan Budini
SHKODER 263|Reg]l 152630800174 |FATJETA ISLAM BRUGAJ
DURRES 263|Reg)l 151705600000 |Faslli Resul Sulejmani
BULQIZE 263| Regj| 150802900012 |Fatjana Fatmir Kazani
KUGDVE 263|Reg)i 150201900039 |Fjold Adriatik Kallmi
TIRANE 263 |Regji 151638300008 |Fjoralba Baftjar Hasanbelliu
SHKODER 263|Reg) 152620800147 |Franc Nikolin Shilaku
TIRANE 263|Regji 151938300012 |Frenkli Sherif Kogi
KAVAJE 263|Reqg|i 152232900138 |Gentian Adriatik Salliu
MIRDITE 263|Regji 152428300045 |Gentiana Abdi Begiri
TIRANE 263|Req)i 751938000054 |Gers| Gezim Gordani
DURRES 253|Reqji 151705500006 |Gjenovefa Alben Shorja
FIER 263|Regjl 151113500384 |Gniseld Yiber Kapllanaj
KAVAIE 263|Regji 152232700076 |Griselda Arben Stefa
TIRANE 263|Regji 151038300016 |Hakik Shp&tim Xhani
TIRANE QARK 263|Regji 152054000062 |Hava Péllumb Murata)
LUSHNJE 263|Regil 151215700043 |Hava Ramadan Kapedani
TIRANE QARK 263|Reqil 152033300034 |Iken Rrapo Kapxhiu
TIRANE 363|Reg) 151038000092 |liirjan Sokel Eimazi
KAVAJE 263|Reg|l 162232700059 |Ines Liman Beu
TIRANE 263|Reg)l 151937200005 [ins Pellumb Mecani
TIRANE 263|Regjl 151638000123 |Jora Arben Durc
KRUJE 263|Regj 151807300338 |Juljan Saba Lagi
TIRANE 263|Regji 151938100324 |Jurgen Ferdinand Malo
DURRES 263|Regji 151705200062 |Jurgen Ismahil Behri
LUSHNJE 263| Regji 151216500108 |Kelmend Petrit Kulla
TIRANE 263|Reg)i 151039600004 |Kesina Arben Lami
VLORE 263|Reg)l 153343300030 |Kevin Alfred Baca)
TIRANE 263|Reqg] 151938000174 |Kimet Naim Billa
KURBIN 263|Reg)l 152526300401 |Klaudja Pal Piroll
KUGOVE 263|Regji 150201900186 |Kiejdi Arjanit Meta
BERAT 263|Regjl 150100600178 |Klec Agim Buzi
VLORE 263 |Regji 153343200013 |Kiisman llirjan Mehmeti
TIRANE 263|Regjl 151938400242 |Krist Liman Kogi
VLORE 263|Reg) 153343200034 |Kristina Arben Liambro
TIRANE 2683|Reqgji 151038000173 |Kristian Nikall Nikolla
TIRANE 263|Regji 151938000045 |Laura Bajram Kuka
[BERAT 263|Reg)i 150100500305 |Laureta Nikola Kuka
GJIROKASTER 263|Regj 151417600188 |Lejda Ladin Geli
TIRANE 263|Regj 151838000042 |Lorela Bajram Kuka




LISTA E KONKURUESVE "REGJI"

DarZa ID & Deges |Emri i Deges ID Studenti Emri i Studentit
DURRES 263|Reg) 151705800358 |Malbara Qamil Shpataj
DURRES 263|Reg) 151705500016 |Margit Feli Gala
TIRANE 283|Regji 151938000068 |Manglen Fatri Shoti
VLORE 263|Reg] 153341300307 |Mario Fadil Hasana
TIRANE 263|Reg)l 151936300431 |Mano Nazmi Kaja
TIRANE 263|Reg) 151938500414 |Manjo Fitim Lulo
TIRANE 263|Reg)i 151938300010 |Mateo P&llump Dervisha;
TIRANE 263|Req) 151936200135 |Megi Shpetim Hysa
DURRES 263|Req) 151705500007 |Mehmet Barjam Baku
TIRANE 263|Reg)l 151936800220 |Migen Xhevat Sala
TIRANE 253|Reg)i 151038000022 |Muhamrem Bardhyl Tare
TIRANE QARK 263|Reg)l 152034500125 |Nadjana Nasibi Goro
KUKES 253|Reg)i 153625400027 |Naxhie Qazim Bajraktari
TIRANE QARK 253|Reg)i 152033500077 |Olsjan Sherbet Suls
KURBIN 283 |Reg) 152526500135 |Orest Gjon Stojani
DELVINE 263|Regii 153541200016 |Orgest Idajet Duka
TIRANE 253|Reg)i 151538000086 |Osmon Gézim Boka
FIER 263|Reg)i 151112300035 |Paola Renato Zhezha
DURRES 263|Reg)| 151706400322 |Paola Verion Ymer
KAVAJE 263|Reg)i 152232800070 |Qamil Fatmir Murmzi
TIRANE 263|Reg)l 151838000075 |Reenis Arben Merdita
TIRANE 263|Regi 151048600119 |Rel Sokol Fuga
TIRANE 263|Regi 151938000164 |Renato Demirali Megani
DURRES 263 |Regji 1517055000681 |Rigels Arian Ushina
KURBIN 263|Regji 152528500058 |Rigersa Viadimir Dagi
KAVAJE 263|Regji 152232600264 |Romario Hartim Metolli
TIRANE 263|Regji 151838000061 |Romina Yli ldnizi
VLORE 263|Regji 153342600099 |Ronald Roland Paraj
TIRANE 263|Regi 151837900485 |Sara Abdulia Shima
TIRANE 263|Reg) 151639100462 |Sara Alfred Guka
TIRANE 263|Reg)l 151936800228 |Shuaip Dritan Miftaraliaj
ELBASAN 263|Reg)i 150708600233 |Sibora Muhamet
KORGCE 263|Regji 152022400214 |Silvio Fredi Goskova
DURRES 2563|Regji 151705500041 |Simona Petro Trigo
TIRANE 263|Regji 151938000050 |Simona Saimir Beqira)
TIRANE 263|Reg) 151540200034 |Stela Fatos Gerenishty
TIRANE 263|Regji 151838300008 |Taulant Viadimir Demko
TIRANE 263|Reg 151636000347 |URIM ISA ALIAJ

FIER 263|Regji 151113400012 |Vasiliana Vasil Kulan
LUSHNJE 263|Req)) 151216400024 |XHEJSI HALIT BEQIRI
ELBASAN 263|Reg)i 150707600216 |XHULIAN BEHAR HIDRI ”E‘mx
TIRANE 263|Reg)l 151638300004 |Xhen Edmir SaliJ = oS
TIRANE QARK 263|Regji 152047000065 |Xhesjana Altin Hoxha



LISTA E KONKURUESVE "REGJI"

DarZa ID e Deges |Emri i Deges ID Studenti Emri i Studentit
DURRES “263|Reg)l 151746600087 |Xhon Alit Daulle

TIRANE 263|Regjl 151936300398 |Xhorxhina LUAN

TIRANE 263|Regji 151938000122 |Xhudi Aleksandér Dodaj
TIRANE 263|Regj| 151045900049 |Xhulic Pellumb Memo
TIRANE 263|Regji 151946000008 [Xhulio Shahin Joka
TIRANE 263|Reqgji 151935700249 |Zefirin Nikoll Paluca -~

(




LISTA E KONKURUESVE "SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI"

DarZa ID @ Deges |Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit

TIRANE 264 |Skenografi - Kostumografi [1515368300214 |Albana Sefer Nuzi
SARANDE 264|Skenografi - Kostumografi  [153440400003 [Albjon Aleks Hoxha
TIRANE 264 |Skenografi - Kostumografi  [151938000187 |Alfred Fadil Lama

TIRANE 264|Skanografi - Kostumografi  |151838000051 |Ambra Kastriot Isufmani
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  [151938700293 |Ana Besim Doku

TIRANE 264 | Skenografi - Kostumografi  [152034600907 |Andi Abdulla Mullzhi
SARANDE 264|Skenografi - Kostumografi |153440500017 |Anteo Arjan Mano

TIRANE 264 Skenografi - Kostumografi  |151540200028 |Arben Muharrem Vrapi
TIRANE 204 | Skenografi - Kostumografi  |[151839100481 |Arind Sami Bardhi
TIRANE 2684 Skenografi - Kostumografi |151938000024 |Brikena lbrahim Alia)
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [15183B000175 |Dashamir Isa Kogi
TIRANE 264|Skenograh - Kostumografi |151938000100 |Dasildo Arben Sinana)
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [151945000024 |Dea Myrteza Tafili

TIRANE 264]|Skenografi - Kostumografi [151938000076 |Dean Edmond Tafaj
DEVOLL 264|Skenografi - Kostumografi  [153220400007 |Dejvid Edmond Zhula
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151839500225 |Denada Gazmir Zebi
TIRANE 284 Skenograf - Kestumografi |151837100083 |Denardo Mblerim Neziri
[TIRANE 264|Skenografi - Kostumograhi  [151938000057 |Disandela Mehmet Dragjoshi
SHKODER 264|Skenografi - Kostumografi  |152630700016 |Divm Mensur Gushta
[KRUJE 264|Skenografi - Kostumograh | 151807000118 |ELUAR PAL DOBROZI
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi | 151938300005 |Eida lir Matmuja

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi 151938000169 |Eida Zaim Saliaj

TIRANE 264|Skencgrafi - Kestumografi [151938000047 |Elena Mitro Saqellari
TIRANE 264|Skencgrafi - Kestumograli [151938000121 |Figa Astrit Ismalaja
KOLONJE 264|Skenografi - Kostumografi  [153020800074 |Emanuela Edmond Dervishi
TIRANE 264|Skencgrafi - Kostumografi  |151935700248 |Emiljano Bujar Hajdari
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi | 151938000136 |Enea Robert Mema
TIRANE 264|Skencgrafi - Kostumografi | 151938000074 |Enkeleda Navruz Vengo
LEZHE 264|Skenografi - Kostumografi  [152327000030 |Enkelita Gjeto Lekaj
LIBRAZHD 264|Skenografi - Kostumografi [151011500009 |Enxhi Abedin Alia

FIER 264|Skenografi - Kostumografi |151113400035 |Erald Petrag Gopo
TIRANE 264|Skenografi - Kostumograli | 151938000033 |Erisa Roland Sall

TIRANE 264|Skencgrafi - Kestumografi [151936900080 |Erjola Refat Tarja

TIRANE Z64|Skenografi - Kostumografi  [151838000158 |Ermaldo Altin Cara
DURRES 264|Skenocgrafi - Kostumografi |151705500044 |Ermaelinda Bashkim Xhelili
TIRANE 284|Skenografi - Kostumografi  |152034600223 |Esmeralda Shefqet Dorzi
DURRES 264|Skenografli - Kostumograli | 151705500002 |Esmina Abas Kiosi
DURRES 264 |Skenografi - Kostumografi  [151705500008 [Fasli Resul Sulejmani
BULQIZE 264|Skenografi - Kostumografi  |150602900019 |Fatjana Fatmir Kazani
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938300006 |Fjoralba Baftjar Hasanbelliu
MIRDITE 264|Skenografi - Kostumogran | 152428300045 |Gentiana Abdi Begir
TIRANE 264|Skenografl - Kostumografi |151938000132 |Gentan Isuf Ago s
TIRAN 264|Skenografi - Kostumografi  [151938000054 |Gersi Gezim Gordani ">
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LISTA E KONKURUESVE "SKENOGRAFI| - KOSTUMOGRAFI"

DarZa ID @ Deges [Emrii Deges ID Studenti Emri i Studentit

DURRES 264|Skenografi - Kostumografi |151705500006 |Gjenavela Alben Shorja
DELVINE 264|Skenografi - Kostumografi |153541200003 |Hajre Gjoleke Pslivani
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [151938200340 [Hajrije Zabil Uka

LUSHNJE 264|Skenografi - Kostumografi  [151215000183 |Hakik Bardhyl Sulo

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151938000092 |llirjan Sokol Elmazi
DURRES 264|Skencgraf - Kestumograhi [ 151705600075 |Insa Mirush Nezin

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151839700035 |Jon Agim BEruci

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151938000070 |Jurgen Arben Dervishi
ELBASAN 264|Skenografi - Kostumografi  |150709600008 |Ketrin llirjan Salianji
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938000174 |Kimet Naim Billa

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151935700283 |Klea Argile Gérdupi
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151939500229 |Klea Mustafa Doka
TIRANE 264(Skenografi - Kestumografi |151938000173 |Kristjan Nikoll Nikolla
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [151938000045 |Laura Bajram Kuka
TIRANE 254|Skenografi - Kostumografi [151951800009 |Ledia Clinm Huta

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151939900281 |Lene Agron Cam

TIRANE 264 [Skenografi - Kostumografi 151938000038 |Lidja Dylyman Kegaj
TIRANE 264 [Skenografi - Kostumografi |151938000042 |Lorela Bajram Kuka
KUGOVE 264|Skenografi - Kostumografi  |150201800033 |Lusila Luan Zego

DURRES 264 |Skenografi - Kostumografi  |1517058900358 |Malbora Qamil Shpataj
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi  |151705500016 |Margit Feti Cala

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938000068 |Mariglen Fatri Shoti
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [151938000146 [Mariglen Sazan Faslli
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi  [151705600035 [Marinela Indrit Herri
TIRANE 264 |Skenografi - Kostumoagrafi  [152034100032 |Marjus Shaban Gordi
DURRES 264|Skenografi - Koslumografi |151705500020 |Marse! Zamir Copa
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi  [151705500007 [Mehmet Barjam Baku
ELBASAN 264|Skenografi - Kostumografi  |150708600008 |Najada Shamet Demogllava
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi  |151705500004 |MNasjan IIir_ﬁ:rpi

KURBIN 264|Skenografi - Kostumografi |1562526600135 |Orest Gjon Stojani
DELVINE 264 | Skenografi - Kostumografi  |153541200016 |Orgest Idajet Duka
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938000066 |Orsa Sajmir Eimazi
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938000085 |Osmon Gézim Boka

FIER 264|Skenografi - Kostumografi  |151112900035 |Paola Renato Zhezha
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi [151835700150 [Paulo Sokol Mezini
ELBASAN 264| Skenografi - Kostumografi  |1507088000683 |Rebeka Spiro Pananti
TIRANE 264|Skenografi - Koslumografi  |151938000075 |Reenis Arben Merdita
ELBASAN 264|Skenografi - Kostumografi  [150708600003 |Renato Hasan Kulloll
KORCE 264|Skenografi - Kostumografi  |152822700011 |Redjon Robert Arffilar
ELBASAN 264|Skenografi - Kostumografi |150708600210 |Romeo Kristag Togi _/ﬁﬂ E 84
TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi |151938000061 |Remina Yl Idrizi O RIMIT 55
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi 151755100150 |Rustem Ismail Ademi Ij"‘ e {?f.?
DURRES 264|Skenografi - Kostumografi  |151705500040 |Sidorela Din Koxha _.";‘__



LISTA E KONKURUESVE "SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI"

DarZa ID e Deges |Emrii Deges ID Studenti Emri | Studentit

DEVOLL 264|Skenografi - Kostumografi  |153220300091 |Silvio Jetnor Meka

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi  |151938000050 |Simona Saimir Begira)

GJIROKAS 264 ékanug‘aﬁ - Kostumografi [151418100005 |[Stefan lia Memo

TIRANE 264|5kenografi - Kostumografi |1519358700316 |Teuta Engjéll Kazazi

DEVOLL 264|Skenografi - Kostumografi |153220300224 |Valentina Artan Mugi

TIRANE 264|Skenografi - Kostumografi 151938000163 [Voltio Artan Hajdari

DURRES 264 |Skenografi - Kostumografi [151705000075 |Xheisiida Fatmir Hoxha ,{’EF—&T-HEFE.‘::«x
TIRANE 264 |Skenografi - Kostumografi  |151938300004 | Xheni Edmir Saliu




~| LISTA E KONKURUESVE "KOREOGRAFI"
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DarZa ID e Deges |Emri i Deges |ID Studenti Emri i Studantit
TIRANE 265|Korecgrafi  |151939800095 [ARDIAN LUTFI ZEJNELI
TIRANE 265 Koreografi 151938700482 |Adelajda Astril Mateli
TROPDJE 265|Korecgrafi  [153825800222 |Aida Shpétim Mulosmani
KORCE 265|Koreografi 152823100013 |[Ana Thomag Jovan
TIRANE 265|Koreografi 151938300011 |Bajram Bujar Mujo
TIRANE 265|Koreografi 151938000024 |Brikena Ibrahim Aligj
DEVOLL 265|Koreografi  |153220400007 |[Dejvid Edmond Zhula
TIRANE 265|Koreografi 151938300013 |Denis Dod Lekgegaj
KRUJE 265|Koreografi  [151807000118 |ELUAR PAL DOBROZI
TIRANE 265|Koreografi  |151938300005 |Elda liir Matmuja
KAMEZ 265|Koreografi  |152134200352 |Elsa Zeqir Kaloshi
TIRANE 265|Koreografi  |151936300401 |Elvi Fatmir Myrtaj
KOLONJE 265|Koreografi | |153020800074 |Emanuela Edmond Dervishi
TIRANE 265|Koreografi 151930100478 |Enea Ndrigim Goga
POGRADEC 265|Koreografi  [153123700080 [Era Niko Latoliari
ELBASAN 265|Koreografi 150708000183 |Erdet Xhavahir Miraka
TIRANE 265|Koreografi 151938000159 |Ermaldo Altin Cara
TIRANE 265|Koreografi  [151938700205 |Esmeralda Asllan Kasa
DURRES 265|Koreograf 151706500003 |Esmina Abas Klosi
KUCOVE 265|Koreografi | |150201900038  |Fjoid Adriatik Kallmi
TIRANE 265|Koreografi  |15193B8300006 |Fjoralba Baftjar Hasanbelliu
TIRANE 265|Koreografi  |151938300012 |Frenkli Sherif Kogl
MIRDITE 265|Koreografi  |152428300045 |Gentiana Abdi Beqirl
DELVINE 2685|Kareografi  [153541200003 [Hajre Gjoleke Pelivani
LUSHNJE 265|Koreografi  [151215000183  |Hakik Bardhyl Sulo
TIRANE 265|Koreografi  |151938300016 |Hakik Shpétim Xhani
TIRANE 265|Koreografi |151938100145 |Ines Shpetim Hoxhallar
KAMEZ 265|Koreografi  [152133900017 |Jorinda Jakup Gogaj
TIRANE 265|Koreografi |151836800125 |[Jurgen Al Tota
SHKODER 265|Koreografi  |152631700022 [Jurgena Mentor Xhahysa
TIRANE 265|Koreografi | |151936000001 |Kejs| Anastas Koken
TIRANE 265|Koreografi  [151938300020 |Klajdi lir Lioti
POGRADEC 265|Koreografi  |153123700166 |Klea Baki Bakollari
FIER 265|Koreografi 151114400168 |Klea Flamur Hoxha
LEZHE 265|Koraografi 152326000078 |Klodiana Ndue Prenga
TIRANE 285|Koreografi  |151937800374 |Luisa llifjan Dinellari
MIRDITE 265|Koraografi 152428400126  |Lulzim Zef Ndoi
TIRANE 265|Koreografi  [1514838300440 |[MARIO ISMAIL BALI
DURRES 265|Koraografi 151705900358 |[Malbora Qamil Shpata)
TROPOJE 265|Koreograf 153825800216 |Marsalinda Isat Metalia) i
TIRANE 265|Koreografi 151538300010 |Mateo Péllump Dervisha /3
TIRANE 265|Koreografi  |151939100476 |Menmet Shaban Ducka &,
KAMEZ 265|Koreografi  |152133900183 |Nihal Xhemal Kryemadhi ;T""




LISTA E KONKURUESVE "KOREOGRAFI"

DarZa ID @ Deges |Emrii Deges |ID Studenti Emri i Studentit
TIRANE 265|Koreografi | [151939800101 |OLSJANA BLERIM BUSHI
ELBASAN 265|Koreografi 150708600004 |Olgert Asgern Gramo
DURRES 265|Korecgrafi [151705500061 [Rigels Arian Ushina
KAVAJE 255|Koreografi  |152232600264 |Romario Hartim Metolli
ELBASAN 265|Karecgrafi  [150708600210 |[Romeo Kristaq Togi
TIRANE 265|Koreografi  [151939100462 |Sara Alfred Cuka

TIRANE 265|Korecgrafi  [151939900034 |[Sara Edmond Kogi
TIRANE 265|Koreografi  [151935700075  |Sara Sadri Tafaj

TIRANE 265|Koreografi 1519366800127  |Sedmir Hamdi Mamis
TIRANE 265|Koreografi 151838000050 |Simona Saimir Begiraj
LEZHE 265|Koreografi 152326800253 |Sindi Kastriot Duraku
TIRANE 265|Koreografi 151938300008 |Taulant Viadimir Demko
TIRANE 265|Koreografi | |151938300004 |Xheni Edmir Saliu
TIRANE 265|Koreografi  |151838100136 |Xhesika Raimond Metolli
TIRANE QARK 255|Koreografi  |152047900065 [Xhesjana Altin Hoxha
KORCE 265|Koreografi  [152922800218 [Xhoni Bajram Spahi
TIRANE 265|Koreografi 151936300105 |Xhulia Bedr Berliku




